UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-SXD Bình Định, ngày         tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO

Tham dự Hội nghị tập huấn Luật số 62/2020/QH14

và các Nghị định hướng dẫn

Thực hiện kế hoạch công tác trọng tâm của Sở Xây dựng năm 2021, nhằm

phổ biến các quy định của Luật số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Xây dựng (sau đây gọi tắt là Luật số 62/2020/QH14) và các

Nghị định hướng dẫn đến các đơn vị, tổ chức, cá nhân hoạt động xây dựng trên địa

bàn tỉnh, Sở Xây dựng dự kiến tổ chức Hội nghị tập huấn Luật Xây dựng 2020 và

các Nghị định hướng dẫn với các thông tin như sau:

1. Hình thức và địa điểm tổ chức:

- Tổ chức Hội nghị để phổ biến, hướng dẫn áp dụng các quy định của Luật số

62/2020/QH14 và các Nghị định hướng dẫn.

- Địa điểm: Thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định (Địa điểm cụ thể sẽ được

thông báo sau).

2. Thời gian dự kiến:

- Ngày 07/5/2021 (01 ngày).

- Buổi sáng (từ 08 giờ 00 đến 11giờ 30): Tập huấn Luật số 62/2020/QH14 và

Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định chi tiết một

số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng.

- Buổi chiều (từ 14 giờ 00 đến 17 giờ 00): Tập huấn Nghị định số

10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây

dựng và Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy định

chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công

trình xây dựng.

3. Thành phần tham gia:

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc Bộ Xây dựng tham gia báo cáo

chuyên đề.

- Đại diện Lãnh đạo Sở Xây dựng.

- Các Đại biểu tham dự Hội nghị.

4. Tài liệu phục vụ tập huấn:

a) Tài liệu chung: Luật số 62/2020/QH14 và các Nghị định hướng dẫn.

2

b) Tài liệu phục vụ buổi tập huấn: Do giảng viên soạn thảo và trình bày trực

tiếp tại Hội nghị.

5. Phí đăng ký tham dự Hội nghị: 500.000 đồng/người (đã bao gồm chi phí

in ấn tài liệu, nước uống giữa giờ).

Để đảm bảo điều kiện tổ chức của Hội nghị, đề nghị các đơn vị, tổ chức, cá

nhân đăng ký tham dự Hội nghị theo mẫu gửi kèm và đóng phí tại Sở Xây dựng,

địa chỉ số 32 Lý Thường Kiệt, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định (gặp bà

Nguyễn Thị Bích - Kế toán, SĐT: 0914.903.564) trước ngày 24/4/2021.

Sở Xây dựng rất mong nhận được sự quan tâm tham dự của các đơn vị, tổ

chức, cá nhân hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Các Hội nghề nghiệp;

- Các đơn vị, tổ chức, cá nhân HĐXD;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- CVP Sở (để biết);

- Đăng website;

- Lưu: VT, P. QLXD&VLXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Lê Anh Sơn

		2021-04-16T16:48:46+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-16T17:11:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-16T17:11:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-16T17:12:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!